
страница 1 од 2 

 
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПРАВДЕ И ДРЖАВНЕ УПРАВЕ 
Сектор за материјално-финансијске послове 

Одсек за јавне набавке и имовинско-правне послове 
Број: 404-02-64/2013-12/5  
Датум: 26. јул 2013. године 

Б е о г р а д  
 
 
 

И  З   М   Е   Н   Е 
 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ  

 
ПОСРЕДОВАЊЕ ПРИ КУПОВИНИ АВИОНСКИХ КАРАТА  
И РЕЗЕРВАЦИЈИ ХОТЕЛСКОГ СМЕШТАЈА ЗА ПОТРЕБЕ  

СЛУЖБЕНИХ ПУТОВАЊА У ИНОСТРАНСТВО 
 

 РЕДНИ БРОЈ 14/2013 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 



страница 2 од 2 

 На основу члана 63. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник 
РС'', број 124/12), наручилац мења Конкурсну документацију број: 404-02-64/2013-
12/3 од 28. јуна 2013. године, како следи: 
 
 
 

1. У делу 4.1 Обавезни услови за учешће у поступку јавне набавке 
из члана 75. Закона и додатни услови из члана 76. Закона, тачка 7), број: ''10'' 
замењује се бројем: ''5'' и број: ''5'' замењује се бројем: ''3''.  
   
 
 

2. У делу 5.2 Посебни захтеви у погледу начина на који понуда мора 
бити сачињена, датум: ''5. августа'', замењује се датумом: ''8. августа''.  
 
   
 

3. У делу 7. Модел уговора, члан: ''Раскид уговора Члан 8.'' 
постаје члан: ''Раскид уговора Члан 9.'' и чланови: ''9 - 12'' постају чланови: 
''10 - 13''. 
 
 
 

4. Ове измене чине саставни део Конкурсне документације. 
 

 
 
 

објавити: 
- на Порталу јавних набавки 
- на интернет страници наручиоца 

 


